
 

Azienda Ospedaliera Santa Maria – Terni 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
OGGETTO:  

 

 

 

 

 

 

 

 

VISTA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
DELIBERA 

 

Di fare integralmente propria la menzionata proposta che allegata al presente atto ne costituisce 
parte integrante e di disporre così come in essa indicato. 

 

 

 

PROGRAMMA DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI PER IL TRIENNIO 2025 (AGGIORNAMENTO) -
2026, 2027 ,COORDINATO CON IL PROGRAMMA  DELLE ATTIVITÀ DI PUNTOZERO SCARL (CRAS) E CON
IL PIANO DELLE INIZIATIVE DI ACQUISTO NAZIONALE DELLA  CONSIP. APPROVAZIONE AI SENSI
DELL’ART.37 DEL D.LGS. N.36/2023

IL DIRETTORE GENERALE
Andrea Casciari

Proposta n. 0000831 del 03/12/2025 a cura di S.C. Direzione Economato e Provveditorato
Hash.pdf (SHA256):aea95c49d3c3883bb047886b50194d2773b7975f6aec04f04079a7998dd1a560

firmata digitalmente da:

Il Responsabile S.C. Direzione Economato e Provveditorato
Cinzia Angione

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Parere: FAVOREVOLE
Doriana Sarnari

IL DIRETTORE SANITARIO
Parere: FAVOREVOLE
Domenico Montemurro



 

Il Direttore della S.C. Economato e Provveditorato, in virtù del Regolamento per la delega dei poteri 
gestionali e per la delega di firma, approvato con delibera del Direttore generale n. 193 del 2/03/2023, e 
del D.Lgs. 165/2001: 
 
Visto il D. Lgs. 30.12.1992 n. 502 “Riordino della disciplina in materia sanitaria, a norma dell'articolo 1 della 
legge 23 ottobre 1992, n. 421” e sue successive modifiche ed integrazioni; 
 
Richiamata la L. R. 9 aprile 2015 n. 11 recante “Testo unico in materia di Sanità e Servizi Sociali” pubblicata 
sul Bollettino Ufficiale n. 21 del 15/04/2015;  
 

Richiamato il Decreto Legislativo n.36 del 31/03/2023 avente ad oggetto “Codice dei contratti pubblici in 
attuazione dell'articolo 1 della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di 
contratti pubblici», corredato delle relative note (Decreto legislativo pubblicato nel Supplemento ordinario 
n. 12/L alla Gazzetta Ufficiale - Serie generale - n. 77 del 31 marzo 2023)”, comunemente noto come 
“Codice degli Appalti” e successive modifiche ed integrazioni; 

 
PREMESSO che: 

 L’art. 37 del summenzionato Decreto Legislativo 36/2023 al comma 1 così dispone: “Le stazioni 
appaltanti e gli enti concedenti: a) adottano il programma triennale dei lavori pubblici e il programma 
triennale degli acquisti di beni e servizi. I programmi sono approvati nel rispetto dei documenti 
programmatori e in coerenza con il bilancio e, per gli enti locali, secondo le norme della programmazione 
economico finanziaria e i principi contabili; b) approvano l’elenco annuale che indica i lavori da avviare 
nella prima annualità e specifica per ogni opera la fonte di finanziamento, stanziata nello stato di 
previsione o nel bilancio o comunque disponibile”;  

 Con l’allegato I.5 del summenzionato Decreto Legislativo 36/2023 sono definiti: a) gli schemi tipo, gli 
ordini di priorità degli interventi, comprensivi del completamento delle opere incompiute e 
dell’effettuazione dei lavori programmati e non avviati, e la specificazione delle fonti di finanziamento; 
b) le condizioni che consentono di modificare la programmazione e di realizzare un intervento o 
procedere a un acquisto non previsto nell'elenco annuale; c) le modalità di raccordo con la 
pianificazione dell’attività dei soggetti aggregatori e delle centrali di committenza ai quali le stazioni 
appaltanti e gli enti concedenti possono delegare le attività; 

 L’art.6, comma 13 dell’allegato I.5 sopra citato, prevede che le stazioni appaltanti debbano individuare, 
nell’ambito della propria organizzazione, la struttura e il soggetto referente per la redazione del 
programma triennale degli acquisti di beni e servizi; 

RITENUTO opportuno individuare quale referente per la redazione del programma triennale degli acquisti 
la Dott.ssa Cinzia Angione – Direttore della S.C. Economato Provveditorato; 

 
CONSIDERATO l’obbligo per questa Azienda Ospedaliera di ricorrere ad una centrale di committenza o ad 
un soggetto aggregatore, di cui alle disposizioni di seguito elencate, nei casi ivi indicati: 

 DPCM 11.07.2018, di cui all’art. 9 comma 3 del D.L. 66/2014, che individuano le categorie di beni e di 
servizi nonché le soglie annuali al superamento delle quali gli enti del servizio sanitario nazionale 
ricorrono a Consip S.p.A. o altro soggetto aggregatore per lo svolgimento delle relative procedure; 

 art. 1, comma 449 della L. n. 296/2006, che dispone l’obbligo, per gli Enti del Servizio Sanitario 
Nazionale, di approvvigionarsi utilizzando le convenzioni quadro stipulate da Consip, qualora non siano 
operative convenzioni regionali; 

 art. 15, comma 13 del D.L. n. 95/2012 (convertito con modificazioni dalla L. n. 135/2012) che sancisce 
l’obbligo, per gli Enti del Servizio Sanitario Nazionale, di utilizzare gli strumenti di acquisto e 
negoziazione telematici messi a disposizione da Consip ovvero, se disponibili, dalla centrale di 
committenza regionale di riferimento; 



 

 art. 1, comma 512 della L. n. 208/2015, che dispone che gli acquisti di beni e servizi informatici e di 
connettività debbono essere effettuati tramite gli strumenti di acquisto e di negoziazione di Consip o dei 
soggetti aggregatori, ivi comprese le centrali di committenza regionali. 

 
VISTI gli atti di seguito indicati: 

- Legge Regionale dell’Umbria n. 9 del 30/04/2014 e s.m.i. con la quale è stata disposta la costituzione, fra 
tutte le Aziende Sanitarie regionali, di una società consortile a responsabilità limitata denominata 
“Umbria Salute” (ora “PuntoZero S.c.a r.l.”, L.R. 13/2021), secondo il modello comunitario dell'in house 
providing, alla quale sono stati attribuiti una pluralità di servizi di interesse generale preordinati alla 
tutela della salute, e che, ai sensi dell’art. 9 della legge medesima, svolge anche le funzioni di Centrale 
Regionale di Acquisto per la Sanità (C.R.A.S.); 

- Legge Regionale dell’Umbria n. 11 del 9 aprile 2015 “Testo unico in materia di sanità e servizi sociali” e 
s.m.i.; 

- Delibera ANAC n. 643 del 22/09/2021 con cui è stata confermata l’iscrizione di Umbria Salute e Servizi 
S.c. a r.l. nell’elenco dei soggetti aggregatori istituito ai sensi dell’art.9 del citato D.L. 66/2014; 

- DPCM 11/07/2018 (pubbl. G.U.R.I. serie generale n. 189 del 16.8.2018) di cui all’art. 9 comma 3 del D.L. 
66/2014 (convertito con modificazioni dalla n.89/2014), che individua le categorie di beni e di servizi 
nonché le soglie annuali al superamento delle quali gli enti del Servizio Sanitario Nazionale ricorrono a 
Consip S.p.A. o ad altro soggetto aggregatore per lo svolgimento delle relative procedure, includendo fra 
tali categorie i farmaci; 

- Legge Regionale dell’Umbria n. 13 del 04.08.2021 avente ad oggetto “Disposizioni per la fusione per 
incorporazione di società regionali. Nuova denominazione della società incorporante: Punto Zero 
S.c.ar.l.” con la quale è stata disposto fra l’altro la fusione per incorporazione di Umbria Digitale S.c.ar.l. 
in Umbria Salute e Servizi S.c.ar.l., con contestuale modifica della denominazione di quest’ultima in 
PuntoZero S.c.ar.l., con efficacia dal 01/01/2022; 

- Delibera del Direttore Generale n. 906 del 21/12/2023, con la quale è stato approvato il “Approvazione 
regolamento aziendale in materia di acquisizione di beni e servizi sotto soglia europea, nonché di lavori 
sotto soglia europea fino ad un milione di euro”, aggiornato ai sensi del D.lgs. 36/2023”; 

- Delibera del Direttore Generale n. 25 del 16/01/2025 –  avente ad oggetto “Bilancio preventivo 
economico annuale 2025 - Approvazione”; a seguito dell’esame dell’atto – da parte della Regione 
Umbria (controllo ex art. 83 della L.R. 9 aprile 2015, n.11) la Regione medesima, con successive note ha 
richiesto chiarimenti e questa Azienda con delibera n. 567/2025 ha proceduto ad una rimodulazione del 
piano degli investimenti e   - da ultimo, con nota 72099 del 29. 10.2025 - ha comunicato alla Regione 
Umbria che, non appena il Ministero della Salute approverà la rimodulazione di cui alla delibera n. 
567/2025, si procederà alla predisposizione di apposito atto deliberativo che sarà trasmesso alla 
Regione Umbria per la definitiva approvazione.  

- Pertanto, nelle more dell’adozione della predetta deliberazione e dell’approvazione della Regione 
Umbria del Bilancio preventivo, si ritiene opportuno procedere all’adozione della programmazione, 
aggiornando quella riferita all’ anno 2025 e prevedere la programmazione   2026 e 2027; 

 

RILEVATO CHE: 

- si è provveduto a consultare dal sito www.acquistinretepa.it la pagina dedicata ai soggetti aggregatori e 
quella relativa alle iniziative attive di CONSIP (convenzioni ed accordi quadro) e quelli della centrali di 
committenza e soggetto aggregatore PuntoZero S.c.a r.l., come previsto dall’art. 8 del D.M. n.14/2018; 

- l’Amministratore Unico di PuntoZero S.c.a r.l., con comunicazione del 3/12/2024, registrata al prot. 
aziendale n. 0073459/2024 ed acquisita agli atti, ha inviato il documento relativo alla Programmazione 
CRAS 2025-2026 (successivamente revisionato, come da comunicazione del 25/06/2025 acquisita al prot. 
aziendale n. 0042927 del 25/06/2025), sia per le funzioni di Soggetto Aggregatore ai sensi dell’art. 9 D.L. n. 
66/2014 e ai sensi dell'art. 1 c. 512 Legge di Stabilità n. 208/2015, sia per quelle di Centrale Unica di 
Committenza ai sensi dell’art. 62 del D.lgs. 36/2023; 

http://www.acquistinretepa.it/


 

PRESO ATTO dell’intervenuta abrogazione del comma 12 dell’art. 6, All. I.5, Dlgs 36/2023 che prevedeva 
l’obbligo di comunicare al Tavolo dei soggetti aggregatori l’elenco delle acquisizioni di forniture e servizi di 
importo stimato superiore ad 1 milione di euro; 

 
CONSIDERATO che in base a quanto sopra è stato elaborato il Programma aziendale degli acquisti di 
forniture e servizi per il triennio 2025(aggiornamento),2026,2027, in coerenza con la programmazione di 
livello regionale e nazionale ed in conformità alle norme sopra richiamate, redigendo il piano sull’apposita 
piattaforma raggiungibile dall’indirizzo www.serviziocontrattipubblici.it, in conformità a quanto previsto 
all’Allegato 1:  

 Scheda G - Quadro delle risorse necessarie alla realizzazione del programma”;  

 Scheda H - Elenco degli acquisti del programma”;  

 Scheda I - Elenco degli interventi presenti nella prima annualità del precedente programma  e non 
riproposti e non avviati”; 

 
VISTO che nella redazione delle schede allegate si è tenuto conto di quanto riportato negli atti normativi 
sopra richiamati, per cui: 

- ai fini dell’inclusione delle gare nella programmazione in oggetto, sono state considerate tutte le 
procedure per acquisizioni di forniture e servizi di importo stimato pari o superiore alla soglia di cui 
all’articolo 50, comma 1, lettera b) (€ 140.000,00, iva esclusa), calcolati tenendo conto di qualsiasi 
forma di eventuali opzioni o rinnovi del contratto, così come previsto all’art.14 c.4 del Codice dei 
Contratti; 

- gli importi presunti, sono stati individuati in base alle esigenze rilevate dagli uffici di riferimento, 
tenuto conto della spesa storica, ove presente, e delle previsioni legate all’andamento della spesa 
medesima;  

- per ciascuna acquisizione da effettuare mediante procedura di gara di livello aziendale è stata indicata 
l’annualità nella quale si prevede di dare avvio alla procedura di affidamento; 

- nel caso di ricorso a centrale di committenza o a soggetto aggregatore, per l'indicazione dell'annualità 
di riferimento:  

a) In caso di adesione ad accordo quadro o convenzione, si è fatto riferimento alla data presunta di 
adesione all’accordo quadro-convenzione e di acquisizione del CIG cosiddetto “figlio” o “derivato”;  

b) per ciascuna acquisizione da effettuare mediante procedura di gara di livello regionale inserita nella 
programmazione di PuntoZero S.c.a r.l., è stata indicata l’annualità nella quale è previsto che la 
centrale di committenza/soggetto aggregatore attivi e/o aggiudichi la procedura di affidamento, così 
come risultante dalla programmazione medesima;  

 
DI DARE ATTO che il programma triennale degli acquisti di forniture e servizi è soggetto ad aggiornamenti e 
modifiche, ai sensi e con le modalità previste all’art.7 del citato D.M. 14 del 16/01/2018, per ulteriori e 
sopravvenute esigenze al momento non determinabili, a seguito all’adozione di atti amministrativi a livello 
statale o regionale, in base agli sviluppi decisionali di livello aziendale, a seguito di variazioni della 
programmazione di livello centralizzato regionale e/o delle strategie aziendali ed in base alle risorse 
disponibili; tali aggiornamenti verranno disposti con atti ricognitivi con cadenza di norma semestrale; 
 
PRESO ATTO in conformità alle vigenti norme del Codice dei contratti, il programma triennale degli acquisti 
di forniture e servizi dovrà essere pubblicato sul profilo del committente e sul sito informatico del Ministero 
delle Infrastrutture e dei trasporti; 
 
VISTA la Delibera del Direttore Generale n. 68 del 31.1.2025 avente ad oggetto “Approvazione del piano 
integrato di attività e organizzazione (PIAO) 2025 - 2027”, contenente il Piano Triennale della Prevenzione 
della Corruzione e Trasparenza 2025-2027; 
 

http://www.serviziocontrattipubblici.it/


 

Preso atto che il Responsabile della programmazione - Dirigente della Struttura proponente - attesta di non 

versare in alcuna situazione di conflitto di interesse, anche potenziale, tale da pregiudicare l’esercizio 

imparziale delle funzioni e compiti attribuiti, in relazione al procedimento indicato in oggetto ed attesta 

l’insussistenza di cause di conflitto di interesse, anche potenziale, ex art. 6-bis della legge n. 241/90 e 

ss.mm.ii e art. 1, comma 9, lett. e) della Legge n. 190/2012 e l’inesistenza delle condizioni di incompatibilità 

di cui l’art. 35-bis del D. Lgs. n. 165/2001;  

 

Dato atto che la formulazione della proposta di un atto deliberativo impegna la responsabilità del soggetto 

proponente in ordine alla regolarità amministrativa e legittimità del contenuto della stessa;  

 

                                       PROPONE AL DIRETTORE GENERALE  

 

Giusta la premessa in narrativa che qui si intende integralmente richiamata 

 

1)DI APPROVARE il Programma aziendale degli acquisti di forniture e servizi per il triennio 2025 
(aggiornamento) - 2026, 2027 elaborato ai sensi dell’art.37 del D.Lgs. n.36/2023 e dell’Allegato 1, tenendo 
conto della pianificazione di PuntoZero scarl, in qualità di centrale di committenza e soggetto aggregatore, 
e previa consultazione dal sito www.acquistinretepa.it della pagina dedicata ai soggetti aggregatori e della 
pagina relativa alle iniziative attive di CONSIP (convenzioni ed accordi quadro), così come riportato nelle 
schede allegate al presente atto, redatte come da schema tipo di cui all’Allegato 1 del D.Lgs. n.36/2023:  
 

 Scheda G - Quadro delle risorse necessarie alla realizzazione del programma”;  

 Scheda H - Elenco degli acquisti del programma”;  

 Scheda I - Elenco degli interventi presenti nella prima annualità del precedente programma e non 
riproposti e non avviati”.  

 
2)DI DARE ATTO che il programma triennale degli acquisti di forniture e servizi è soggetto ad aggiornamenti 
e modifiche, ai sensi e con le modalità previste all’art.7 del citato D.M. 14 del 16/01/2018, per ulteriori e 
sopravvenute esigenze al momento non determinabili, a seguito all’adozione di atti amministrativi a livello 
statale o regionale, in base agli sviluppi decisionali di livello aziendale, a seguito di variazioni della 
programmazione di livello centralizzato regionale e/o delle strategie aziendali ed in base alle risorse 
disponibili; tali aggiornamenti verranno disposti con atti ricognitivi con cadenza di norma trimestrale; 
 
3)DI PUBBLICARE il presente atto ed il programma aziendale degli acquisti di forniture e servizi per il 
triennio 2025-2027, di cui alle schede allegate Scheda G, Scheda H e Scheda I, sul profilo del committente e 
sul sito informatico del Ministero delle Infrastrutture e dei trasporti; 
 
4)DI TRASMETTERE copia del presente atto alla Direzione Regionale Salute, Coesione Sociale e Società della 
Conoscenza, a PuntoZero S.c. a r.l. - C.R.A.S ed ai servizi aziendali interessati; 
 
5)DI DESIGNARE, quale Referente della programmazione, la Dott.ssa Cinzia Angione – Direttore S.C. 
Economato Provveditorato. 
  
Il Funzionario estensore 
Coll. Amm.vo. Prof.le 
Dott. Andrea Frutti 
 

                S.C ECONOMATO E PROVVEDITORATO  
                 IL DIRETTORE 

                 Dott.ssa Cinzia Angione  



SCHEDA G: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE
Azienda Ospedaliera S. Maria di Terni - S.C. DIREZIONE ECONOMATO E PROVVEDITORATO

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) I dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun intervento di cui alla scheda H. Dette informazioni sono acquisite
dal sistema (software) e rese disponibili in banca dati ma non visualizzate nel programma.

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma triennale è calcolato come somma delle tre annualità

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

71.491.083,0032.479.613,00 22.604.300,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

ANGIONE CINZIA

0,00 0,000,00

32.479.613,00 71.491.083,0022.604.300,00

Terzo anno

16.407.170,00

0,00

0,00

0,00

16.407.170,00

0,00

0,00

0,00

ALLEGATO 1



SCHEDA H: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE
Azienda Ospedaliera S. Maria di Terni - S.C. DIREZIONE ECONOMATO E PROVVEDITORATO

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico Intervento - CUI (1) Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo complessivo

di un lavoro o di altra
acquisizione presente in

programmazione di
lavori, forniture e servizi

(Tabella H.2bis)

Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8) Costi su

annualità
successive Tipologia

(Tabella H.

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)

Importo
denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA,
SOGGETTO AGGREGATORE O

ALTRA STAZIONE APPALTANTE
QUALIFICATA ALLA QUALE SI
INTENDE RICORRERE PER LA

PROCEDURA DI

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

Codice di Gara
(CIG)

dell'eventuale
accordo quadro o
convenzione (14)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato(10)

Terzo anno

F00679270553202300009 No Forniture

CND A03 - POMPE
INFUSIONALI E SET

PER
SOMMINISTRAZIONE
DI FARMACI (GARA

CRAS)

ANGIONE CINZIA
4833190000-8 1ITI222025 1 250.000,00Si 250.000,00250.000,00 Punto zero scarl00002915101.000.000,00 0,00250.000,00

S00679270553202300019 No Servizi

SERVIZIO DI
STERILIZZAZIONE

DEI FERRI
CHIRURGICI ED

ATTIVITA' CONNESSE
(IN ATTESA GARA

CRAS)

ANGIONE CINZIA
4833191000-5 1ITI222025 1 1.327.106,00Si 1.327.106,001.327.106,00 5.308.424,00 0,001.327.106,00

S00679270553202500008 No Servizi

Servizio di svuotamento
taglio - triturazione

sacche contenenti urine
ed altri liquidi

ANGIONE CINZIA
3671800000-6 1ITI222025 1 60.000,00No 0,0060.000,00 180.000,00 0,0060.000,00

F00679270553202500006 No Forniture

DISPOSITIVI PER
RADIOLOGIA
VASCOLARE

INTERVENTISTICA (
ANGIOGRAFIA

INTERVENTISTICA)
(Durata 12+6)

ANGIONE CINZIA
1833190000-8 1ITI222025 1 202.822,00Si 0,00405.645,00 608.467,00 0,000,00

F00679270553202500013 No Forniture

PRESA D'ATTO E
RECEPIMENTO

DETERMINAZIONE
ARIA S.P.A N° 341

DEL 16/04/2025
“PROCEDURA

APERTA MULTILOTTO
AI SENSI DELL’ART.

71 DEL D.LGS 36/2023
PER LA

CONCLUSIONE, PER
CIASCUN LOTTO, DI

UN ACCORDO
QUADRO CHE SARA’
ESEGUITO EX. ART

59 COMMA 4 LETT.A)
DEL D.LGS. 36/2023
PER LA FORNITURA
DI DISPOSITIVI PER

ENDOSCOPIA
DIGESTIVA E SERVIZI

CONNESSI E
OPZIONALI A

FAVORE DEGLI ENTI
DEL SERVIZIO

SANITARIO
REGIONALE DI CUI
ALL’ART. 1 DELLA

LEGGE REGIONALE
N.30/2006 E S.M.I. E

DELLA AZIENDE
SANITARIE DELLA
REGIONE UMBRIA

ANGIONE CINZIA
4833190000-8 1ITI222025 1 76.244,00No 76.244,0076.244,00 Punto Zero scarl0000291510304.976,00 0,0076.244,00

S00679270553202500010 No Servizi

Recepimento gara
CRAS Servizio di

Vigilanza armata e non
per le Aziende Sanitarie
della Regione Umbria

ANGIONE CINZIA
4898341140-8 1ITI222025 1 158.000,00No 210.262,00105.738,00 Punto zero scarl0000291510632.000,00 0,00158.000,00

F00679270553202500008 No Forniture

FORNITURA IN
SERVICE DI TRAPANI

PER LA S.C.
ORTOPEDIA E

TRAUMATOLOGIA

ANGIONE CINZIA
2433190000-8 1ITI222025 1 80.000,00No 0,0020.000,00 160.000,00 0,0060.000,00

S00679270553202500012 No Servizi

Servizio di Sistemi di
trattamento

antilegionella
comprensivo dei

materiali di consumo e
dell’assistenza tecnica
periodica,programmata

e straordinaria
necessaria per il

corretto funzionamento,
oltre a campionamenti

e analisi mirate alla
verifica dell’efficacia del

trattamento stesso

ANGIONE CINZIA
1890921000-9 1ITI222025 1 140.000,00No 0,0058.333,00 210.000,00 0,0011.667,00

S00679270553202500013 No Servizi

SERVIZIO DI
DISINFEZIONE,

DISINFESTAZIONE E
DERATTIZZAZIONE

ALLE ESIGENZE
DELL'AZIENDA
OSPEDALIERA

SANTA MARIA DI

ANGIONE CINZIA
3690921000-9 1ITI222025 1 60.000,00Si 10.000,0050.000,00 180.000,00 0,0060.000,00

S00679270553202500014 No Servizi
Convenzione Consip
Microsoft Enterprise

Agreement 9

ANGIONE CINZIA
3672500000-0 1ITI222025 1 150.910,00No 75.455,0075.455,00 CONSIP S.P.A.0000226120452.730,00 0,00150.910,00

F00679270553202300016 No Forniture

FORNITURA DI
"SPECIALITA'

MEDICINALI" NON
RICOMPRESI NELLE
AGGIUDICAZIONI DI
CRAS (NELLE MORE

GARA CRAS) -
DURATA

CONTRATTUALE 12
MESI

ANGIONE CINZIA
1233680000-0 1ITI222025 1 0,00Si 0,001.500.000,00 1.500.000,00 0,000,00



Codice Unico Intervento - CUI (1) Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo complessivo

di un lavoro o di altra
acquisizione presente in

programmazione di
lavori, forniture e servizi

(Tabella H.2bis)

Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8) Costi su

annualità
successive Tipologia

(Tabella H.

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)

Importo
denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA,
SOGGETTO AGGREGATORE O

ALTRA STAZIONE APPALTANTE
QUALIFICATA ALLA QUALE SI
INTENDE RICORRERE PER LA

PROCEDURA DI

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

Codice di Gara
(CIG)

dell'eventuale
accordo quadro o
convenzione (14)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato(10)

Terzo anno

F00679270553202500018 No Forniture

RECEPIMENTO -
Procedura aperta, ai

sensi dell’art. 71 D. Lgs
n.36/2023 per

l’affidamento della
fornitura in

Convenzione di
Dispositivi CND B per

Emotrasfusione ed
ematologia – materiali
per aferesi produttiva e
terapeutica – accessori
e materiali di consumo
per l’attività di raccolta

e lavorazione del
sangue per le esigenze
delle Aziende sanitarie
della regione Umbria

ANGIONE CINZIA
6033790000-4 1ITI222025 1 478.796,00No 1.352.589,0079.800,00 Punto Zero Scarl00002915102.389.981,00 0,00478.796,00

F00679270553202500019 No Forniture

RECEPIMENTO -
PROCEDURA

APERTA AI SENSI
DELL’ART. 71 DEL D.

LGS. 36/2023, IN
FORMA

CENTRALIZZATA PER
LA CONCLUSIONE DI
ACCORDI QUADRO

VOLTI ALL’
AFFIDAMENTO DELLA
FORNITURA DI “CND J

- DISPOSITIVI PER
IMPIANTABILI ATTIVI

(PACEMAKER E
DEFIBRILLATORI

ANGIONE CINZIA
2433190000-8 1ITI222025 1 743.224,00No 0,00185.806,00 Punto Zero Scarl00002915101.486.448,00 0,00557.418,00

F00679270553202500020 No Forniture

RECEPIMENTO -
FORNITURA DI

SISTEMI PER LA
RILEVAZIONE

DECENTRATA DELLA
GLICEMIA IN AMBITO

OSPEDALIERO

ANGIONE CINZIA
3633190000-8 1ITI222025 1 64.197,00No 48.147,0016.049,00 Punto zero scarl0000291510192.590,00 0,0064.197,00

F00679270553202500021 No Forniture

RECEPIMENTO -
FORNITURA DI

PROTESI
ENDOSCOPICHE

OCCORRENTI ALLE
AZIENDE SANITARIE

DELLA REGIONE
UMBRIA

ANGIONE CINZIA
4833190000-8 1ITI222025 1 222.387,00No 574.500,0092.661,00 Punto zero scarl00002915101.111.935,00 0,00222.387,00

F00679270553202500022 No Forniture
KIT ASSEMBLATO

PIPAC
ANGIONE CINZIA

1833190000-8 1ITI222025 1 88.000,00No 0,00110.000,00 198.000,00 0,000,00

F00679270553202500023 No Forniture
Reti chirurgiche

bioassorbibili
ANGIONE CINZIA

2433190000-8 1ITI222025 1 85.030,00No 0,0021.257,00 170.060,00 0,0063.773,00

F00679270553202500024 No Forniture
FORNITURA DI
SENSORI PER

SATURIMETRIA

ANGIONE CINZIA
2433190000-8 1ITI222025 1 95.550,00No 0,0047.775,00 191.075,00 0,0047.750,00

F00679270553202500025 No Forniture

Sistema di ricostruzione
della valvola mitrale
danneggiata per via

percutanea
FRUTTI ANDREA 1233190000-8 1ITI222025 1 192.500,00No 0,0017.500,00 210.000,00 0,000,00

F00679270553202500026 No Forniture

Dispositivi per
peridurolisi secondo

Racz e Radiofrequenza
Centrale (Durata

24+12)

ANGIONE CINZIA
3633190000-8 1ITI222025 1 65.000,00No 0,0065.000,00 195.000,00 0,0065.000,00

F00679270553202500027 No Forniture

FORNITURA DI
DIAGNOSTICA
LIQUORALE IN

"SERVICE"

FRUTTI ANDREA 3633696500-0 1ITI222025 1 46.667,00No 0,0046.667,00 140.001,00 0,0046.667,00

F00679270553202500028 No Forniture

RINNOVO -
FORNITURA PER

IMMUNOEMATOLOGI
A E TRASFUSIONALE

ANGIONE CINZIA
2473111000-3 1ITI222025 1 446.433,00Si 0,00223.216,00 902.865,00 0,00233.216,00

F00679270553202500029 No Forniture

RINNOVO -
FORNITURA DI

DISPOSITIVI MEDICI
PER L’ATTIVITÀ DI

NEURORADIOLOGIA
INTERVENTISTICA

ANGIONE CINZIA
2433190000-8 1ITI222025 1 1.341.714,00Si 0,00670.857,00 2.683.428,00 0,00670.857,00

F00679270553202100026 No Forniture

DISPOSITIVI MEDICI
PER APPARATO

UROLOGICO
DESTINATI ALLA

ATTIVITA' DELLA S.O.
ANDROUROGINECOL

OGICA

FRUTTI ANDREA 1233190000-8 1ITI222026 1 0,00Si 0,00203.290,00 203.290,00 0,000,00

F00679270553202300017 Si Forniture

RECEPIMENTO -
FORNITURA DI AUSILI
PER INCONTINENZA -

DURATA
CONTRATTUALE 36
MESI + 24 MESI DI

RINNOVO

ANGIONE CINZIA
3633141621-9 1ITI22026 2 148.310,00No 0,00148.310,00

PUNTOZERO
SCARL

0000291510444.930,00 0,00148.310,00

S00679270553202500001 No Servizi

RECEPIMENTO -
PROCEDURA
TELEMATICA

APERTA, AI SENSI
DELL’ ART. 71 DEL
D.LGS 36/2023, IN

FORMA
CENTRALIZZATA,

PER L’AFFIDAMENTO
DEL SERVIZIO DI
TRASPORTO DI

CAMPIONI BIOLOGICI
E ANTIBLASTICI PER

LE AZIENDE
SANITARIE DELLA

REGIONE UMBRIA - I
EDIZIONE

ANGIONE CINZIA
4885143000-3 1ITI222026 1 81.597,00No 81.597,0081.597,00 Punto Zero Scarl0000291510326.388,00 0,0081.597,00

F00679270553202500001 No Forniture

DISPOSITIVI AD ALTA
ENERGIA PER LA
COAGULAZIONE

VASALE E LA
DISSEZIONE
TISSUTALE

ANGIONE CINZIA
3633000000-0 1ITI222026 1 468.400,00Si 0,00468.400,00 1.405.200,00 0,00468.400,00



Codice Unico Intervento - CUI (1) Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo complessivo

di un lavoro o di altra
acquisizione presente in

programmazione di
lavori, forniture e servizi

(Tabella H.2bis)

Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8) Costi su

annualità
successive Tipologia

(Tabella H.

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)

Importo
denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA,
SOGGETTO AGGREGATORE O

ALTRA STAZIONE APPALTANTE
QUALIFICATA ALLA QUALE SI
INTENDE RICORRERE PER LA

PROCEDURA DI

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

Codice di Gara
(CIG)

dell'eventuale
accordo quadro o
convenzione (14)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato(10)

Terzo anno

F00679270553202500002 No Forniture

DISPOSITIVI AD ALTA
ENERGIA PER
RESEZIONE

ENDOSCOPICA IN
CHIRURGIA
UROLOGICA

ANGIONE CINZIA
3633190000-8 1ITI222026 1 360.000,00No 0,00360.000,00 1.080.000,00 0,00360.000,00

F00679270553202500003 No Forniture

FORNITURA DI “CND
P07 – DISPOSITIVI

PER
NEURORADIOLOGIA
INTERVENTISTICA

(STENT)”
OCCORRENTE ALLE
AZIENDE SANITARIE

DELLA REGIONE
UMBRIA - 38 LOTTI

ANGIONE CINZIA
3633190000-8 1ITI222026 1 1.723.170,00Si 0,001.723.170,00 Punto Zero Scarl00002915105.169.510,00 0,001.723.170,00

F00679270553202500004 No Forniture

PROCEDURA
APERTA, AI SENSI

DELL’ART. 71 DEL D.
LGS. 36/2023, IN

FORMA
CENTRALIZZATA,

PER L’AFFIDAMENTO
DELLA FORNITURA DI

“DISPOSITIVI PER
MEDICAZIONI CON

TERAPIA A
PRESSIONE
NEGATIVA”

OCCORRENTE ALLE
AZIENDE SANITARIE

DELLA REGIONE
UMBRIA

ANGIONE CINZIA
4833190000-8 1ITI222026 1 121.000,00No 121.000,00121.000,00 Punto Zero Scarl0000291510484.000,00 0,00121.000,00

F00679270553202500005 No Forniture
VIDEOBRONCOSCOPI

FLESSIBILI
MONOUSO

ANGIONE CINZIA
4833190000-8 1ITI222026 1 263.200,00No 263.200,00263.200,00 1.052.800,00 0,00263.200,00

S00679270553202500004 No Servizi

RINNOVO
CONCESSIONE -

GESTIONE DEL BAR
E ANNESSA

GESTIONE EDICOLA
INTERNI ALL’AZIENDA

OSPEDALIERA
S.MARIA DI TERNI

ANGIONE CINZIA
2455410000-7 1ITI222026 1 180.000,00Si 0,0075.000,00 360.000,00 0,00105.000,00

S00679270553202500005 No Servizi

RINNOVO
CONCESSIONE -

SERVIZIO DI
GESTIONE DEI
DISTRIBUTORI
AUTOMATICI DI

BEVANDE CALDE E
FREDDE E SNACK

ANGIONE CINZIA
3642933300-8 1ITI222026 1 148.800,00Si 124.000,0024.800,00 446.400,00 0,00148.800,00

F00679270553202500007 No Forniture

APPALTO SPECIFICO
INDETTO DA

PUNTOZERO S.C. A
R.L. (CRAS) PER

L’AFFIDAMENTO IN
CONVENZIONE

DELLA FORNITURA DI
FARMACI

GENERICATI ED
ESCLUSIVI

SUDDIVISA IN N. 244
LOTTI OCCORRENTI

ALLE AZIENDE
SANITARIE DELLA
REGIONE UMBRIA,
NELL’ AMBITO DEL

SISTEMA DINAMICO
DI ACQUISIZIONE
DELLA PUBBLICA

AMMINISTRAZIONE
PER LA FORNITURA

DI PRODOTTI
FARMACEUTICI -
FARMACI 2025- 6°

EDIZIONE.

ANGIONE CINZIA
3633690000-3 1ITI222026 1 405.781,00No 0,00405.781,00 Punto zero scarl00002915101.217.343,00 0,00405.781,00

S00679270553202500006 No Servizi

Adesione Accordo
Quadro Sanità Digitale

- sistemi informativi
clinico assistenziali 2 -
servizi applicativi e di

supporto Lotto 4

ANGIONE CINZIA
4848000000-8 1ITI222026 1 260.000,00No 260.000,00260.000,00 Punto Zero Scarl00002615101.040.000,00 0,00260.000,00

S00679270553202500007 No Servizi
RINNOVO - Servizio

trasporto sanitario
ANGIONE CINZIA

1234114122-0 1ITI222026 1 192.750,00No 0,0064.250,00 257.000,00 0,000,00

F00679270553202400001 No Forniture FARMACI EDIZIONE 1
ANGIONE CINZIA

1233690000-3 1ITI222026 1 0,00Si 0,00500.000,00
PUNTO ZERO

SCARL
291510500.000,00 0,000,00

F00679270553202400002 No Forniture FARMACI EDIZIONE 2
ANGIONE CINZIA

1233690000-3 1ITI222026 1 0,00Si 0,00500.000,00
PUNTO ZERO

SCARL
291510500.000,00 0,000,00

F00679270553202500009 No Forniture

FORNITURA DI
FARMACI

ONCOLOGICI
GENERICATI

ANGIONE CINZIA
1233690000-3 1ITI222026 1 0,00No 0,00235.000,00 235.000,00 0,000,00

F00679270553202500010 No Forniture
FORNITURA DI

FARMACI ESCLUSIVI
E GENRICATI

ANGIONE CINZIA
1233600000-6 1ITI222026 1 0,00No 0,00700.000,00 700.000,00 0,000,00

F00679270553202400003 No Forniture FARMACI EDIZIONE 3
ANGIONE CINZIA

1233690000-3 1ITI222026 1 0,00Si 0,00500.000,00
PUNTO ZERO

SCARL
291510500.000,00 0,000,00

F00679270553202400004 No Forniture FARMACI EDIZIONE 4
ANGIONE CINZIA

1233690000-3 1ITI222026 1 0,00Si 0,00500.000,00
PUNTO ZERO

SCARL
291510500.000,00 0,000,00

F00679270553202500011 No Forniture FARMACI VARI
ANGIONE CINZIA

1233600000-6 1ITI222026 1 0,00No 0,005.000.000,00 5.000.000,00 0,000,00

F00679270553202400005 No Forniture FARMACI EDIZIONE 5
ANGIONE CINZIA

1233690000-3 1ITI222026 1 0,00Si 0,00500.000,00
PUNTO ZERO

SCARL
291510500.000,00 0,000,00

F00679270553202400006 No Forniture FARMACI EDIZIONE 6
ANGIONE CINZIA

1233690000-3 1ITI222026 1 0,00Si 0,00500.000,00
PUNTO ZERO

SCARL
291510500.000,00 0,000,00



Codice Unico Intervento - CUI (1) Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo complessivo

di un lavoro o di altra
acquisizione presente in

programmazione di
lavori, forniture e servizi

(Tabella H.2bis)

Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8) Costi su

annualità
successive Tipologia

(Tabella H.

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)

Importo
denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA,
SOGGETTO AGGREGATORE O

ALTRA STAZIONE APPALTANTE
QUALIFICATA ALLA QUALE SI
INTENDE RICORRERE PER LA

PROCEDURA DI

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

Codice di Gara
(CIG)

dell'eventuale
accordo quadro o
convenzione (14)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato(10)

Terzo anno

F00679270553202400007 No Forniture FARMACI EDIZIONE 7
ANGIONE CINZIA

1233690000-3 1ITI222026 1 0,00Si 0,00500.000,00
PUNTO ZERO

SCARL
291510500.000,00 0,000,00

F00679270553202400008 No Forniture FARMACI EDIZIONE 8
ANGIONE CINZIA

1233690000-3 1ITI222026 1 0,00Si 0,00500.000,00
PUNTO ZERO

SCARL
291510500.000,00 0,000,00

F00679270553202300055 No Forniture

RECEPIMENTO GARA
CRAS CND P03

PROTESI
OCULISTICHE (LENTI

INTRAOCULARI +
FACOEMOULSIFICAT

ORI) BIS

ANGIONE CINZIA
4833000000-0 1ITI222026 1 51.345,00Si 51.345,0051.345,00

PUNTOZERO
SCARL

291510205.380,00 0,0051.345,00

F00679270553202500014 No Forniture

RECEPIMENTO -
FORNITURA DI

DISPOSITIVI MEDICI
PER ENDOSCOPIA

DIGESTIVA

ANGIONE CINZIA
4833190000-8 1ITI222026 1 100.000,00Si 100.000,00100.000,00

PUNTO ZERO
SCARL

0000261510400.000,00 0,00100.000,00

F00679270553202400009 No Forniture FARMACI EDIZIONE 9
ANGIONE CINZIA

1233690000-3 1ITI222026 1 0,00Si 0,00500.000,00
PUNTO ZERO

SCARL
291510500.000,00 0,000,00

F00679270553202400010 No Forniture
FARMACI EDIZIONE

10
ANGIONE CINZIA

1233690000-3 1ITI222026 1 0,00Si 0,00500.000,00
PUNTO ZERO

SCARL
291510500.000,00 0,000,00

S00679270553202500002 No Servizi

SERVIZIO DI
LOGISTICA DEI BENI

SANITARI - PROROGA
IN ATTESA GARA

CRAS

ANGIONE CINZIA
698300000-6 1ITI222026 1 0,00Si 0,00238.388,00 238.388,00 0,000,00

F00679270553202300013 No Forniture

RECEPIMENTO -
DISPOSITIVI PER

CARDIOCHIRURGIA
OCCORRENTI ALLE
AZIENDE SANITARIE

DELLA REGIONE
UMBRIA

ANGIONE CINZIA
4833190000-8 1ITI222026 1 1.423.011,00Si 1.423.011,001.423.011,00

PUNTO ZERO
SCARL

2915105.692.044,00 0,001.423.011,00

F00679270553202400015 No Forniture

FORNITURA DI
DISPOSITIVI PER

NEUROCHIRURGIA
PER LE ESIGENZE

DELLA S.C. DI
NEUROCHIRURGIA -

N. 17 LOTTI

ANGIONE CINZIA
2433190000-8 1ITI222026 1 1.257.000,00Si 0,001.257.000,00 2.514.000,00 0,000,00

F00679270553202500016 No Forniture

Fornitura del materiale
dedicato al Robot “Da
Vinci” per le necessità

delle Aziende
Ospedaliere di Perugia
e Terni e dell’Azienda
Sanitaria Usl Umbria 2

(Unione d'acquisto)

ANGIONE CINZIA
4833190000-8 1ITI222026 1 1.051.627,00No 1.051.627,001.051.627,00

Azienda
Ospedaliera di

Perugia
00001997514.206.508,00 0,001.051.627,00

F00679270553202400016 No Forniture

FORNITURA DEI
SISTEMI PER LA
CHIUSURA DEI

DIFETTI CARDIACI

FRUTTI ANDREA 1233190000-8 1ITI222026 1 0,00Si 0,00176.000,00 176.000,00 0,000,00

F00679270553202400018 No Forniture
RECEPIMENTO -

FORNITURA GUANTI
CND T01

ANGIONE CINZIA
4833190000-8 1ITI222026 1 814.270,00Si 814.270,00814.270,00

PUNTO ZERO
SCARL

00002915103.257.080,00 0,00814.270,00

S00679270553202500015 No Servizi

SERVIZIO
ASSISTENZA E

MANUTENZIONE ON
LINE E ON SITE PER

IL SISTEMA JHIS

ANGIONE CINZIA
2472250000-2 1ITI222026 1 188.000,00No 0,0094.000,00

PUNTO ZERO
SCARL

0000291510376.000,00 0,0094.000,00

F00679270553202500017 No Forniture
CELLULE STAMINALI

LABORATORIO FRUTTI ANDREA 1238437000-7 1ITI222026 1 0,00No 0,00150.200,00 150.200,00 0,000,00

F00679270553202400020 No Forniture

DISPOSITIVI PER
APPARATO

CARDIOCIRCOLATOR
IO DESTINATI

ALL'ATTIVITA' DELLA
S.C. EMODINAMICA
DURATA 12 MESI IN

ATTESA GARA CRAS

ANGIONE CINZIA
1233190000-8 1ITI222026 1 0,00Si 0,00335.540,00 335.540,00 0,000,00

F00679270553202300042 No Forniture

RINNOVO -
FORNITURA IN

FORMULA SERVICE
DI SISTEMA

DIAGNOSTICO DI
IMMUNOISTOCHIMIC

A

ANGIONE CINZIA
1233100000-1 1ITI222026 1 0,00No 0,00254.180,00 254.180,00 0,000,00

S00679270553202400004 No Servizi
SERVIZIO

ACCOGLIENZA E
GUARDIANIA

ANGIONE CINZIA
2479992000-4 1ITI222026 1 1.464.756,00Si 0,00122.063,00 Punto Zero Scarl00002915102.929.512,00 0,001.342.693,00

S00679270553202400005 No Servizi

RINNOVO - SERVIZIO
INTEGRATO
LOGISTICA

INTRAOSPEDALIERA

ANGIONE CINZIA
2485111000-0 1ITI222026 1 1.348.360,00Si 0,00674.180,00 Punto Zero Scarl00002915102.696.720,00 0,00674.180,00

S00679270553202500003 No Servizi
Convenzione CONSIP

Energia Elettrica
ANGIONE CINZIA

1209300000-2 1ITI222027 1 376.333,00Si 0,001.881.667,00 CONSIP00002261202.258.000,00 0,000,00

S00679270553202300002 No Servizi

RINNOVO SERVIZIO
DI MANUTENZIONE

FULL RISK SUL
SISTEMA ROBOTICO

DA VINCI

ANGIONE CINZIA
1250000000-5 1ITI222027 1 0,00Si 0,00190.000,00 190.000,00 0,000,00

S00679270553202500009 No Servizi
CONVEZIONE
CONSIP GAS
NATURALE

ANGIONE CINZIA
1209123000-7 1ITI222027 1 250.333,00Si 0,001.251.667,00 CONSIP00002261201.502.000,00 0,000,00

F00679270553202500012 No Forniture

RINNOVO -
VIDEOLAPAROSCOPI,

SUTURATRICI
MECCANICHE

ANGIONE CINZIA
2433190000-8 1ITI222027 1 952.840,00Si 0,00794.033,00 Punto Zero Scarl00002915101.905.579,00 0,00158.706,00

F00679270553202500015 No Forniture

FORNITURA DI
SISTEMA DI

MAPPAGGIO E KIT
PROCEDURALE

ABLAZIONE
FIBRILLAZIONE

ATRIALE E
TACHICARDIA

VENTRICOLARE

ANGIONE CINZIA
2433190000-8 1ITI222027 1 488.000,00Si 0,00488.000,00 976.000,00 0,000,00



Codice Unico Intervento - CUI (1) Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo complessivo

di un lavoro o di altra
acquisizione presente in

programmazione di
lavori, forniture e servizi

(Tabella H.2bis)

Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8) Costi su

annualità
successive Tipologia

(Tabella H.

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)

Importo
denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA,
SOGGETTO AGGREGATORE O

ALTRA STAZIONE APPALTANTE
QUALIFICATA ALLA QUALE SI
INTENDE RICORRERE PER LA

PROCEDURA DI

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

Codice di Gara
(CIG)

dell'eventuale
accordo quadro o
convenzione (14)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato(10)

Terzo anno

S00679270553202500011 No Servizi
RECEPIMENTO GARA

CRAS SERVIZIO DI
RISTORAZIONE

ANGIONE CINZIA
4855300000-3 1ITI222027 1 2.156.402,00No 3.773.704,00539.100,00

PUNTO ZERO
SCARL

00002915108.625.608,00 0,002.156.402,00

F00679270553202400017 No Forniture

FORNITURA DI
MATERIALE
MONOUSO

DEDICATO AL
MAMMOTOME

FRUTTI ANDREA 3633190000-8 1ITI222027 1 102.745,00Si 0,00102.745,00 205.490,00 0,000,00

(1) Codice intervento = sigla settore (F=forniture/beni; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera s) dell'allegato I.1 al codice
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 comma 10 del codice
(7) Nome e cognome del responsabile unico del progetto
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 6, comma 5 dell'allegato I.5 al codice, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8 dell'allegato I.5 al codice)
(12) Indica se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9 dell'allegato I.5 al codice. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compare solo in caso di modifica
del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi
(14) Riporta il Codice CIG dell'accordo quadro o della convenzione alla quale si intenda eventualmente aderire qualora lo stesso sia già disponibile e se ne sia verificata la capienza

Note:

Il referente del programma

ANGIONE CINZIA

83.479.140,00 (13)32.479.613,00
(13)

11.988.057,00
(13)

0,00 (13)
22.604.300,00

(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella H.2bis

Tabella H.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella H.1bis

Tabella H.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b) allegato I.5 al codice
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c) allegato I.5 al codice
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d) allegato I.5 al codice
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e) allegato I.5 al codice
5. modifica ex art.7 comma 9 allegato I.5 al codice

16.407.170,00
(13)



SCHEDA I: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE
Azienda Ospedaliera S. Maria di Terni - S.C. DIREZIONE ECONOMATO E PROVVEDITORATO

ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico Intervento -
CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

Il referente del programma

ANGIONE CINZIA
(1) breve descrizione dei motivi

Note


		2025-12-10T10:50:01+0100




